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NAME  EMAIL  PHONE DEPARTMENT

Dilys Schoorman  dschoorm@fau.edu 561‐297‐3003 (o) CCEI 

Paul Peluso  ppeluso@fau.edu 561‐297‐3625 (o) Counsel Ed

Meredith Mountford  mmountfo@fau.edu (954) 236‐1049 (o) Ed. Leadership

Mary Lou Duffy  mduffy@fau.edu 561‐799‐8527 (o) ESE 

Andy Brewer  ebrewer2@fau.edu 561‐799‐8629 (o) Teaching & Learning

Lorraine Cross  lcross@fau.edu 561‐297‐2491 (o) OASS 

Bob Zoeller  rzoeller@fau.edu 954‐236‐1265 (o) Exercise Science

Connie Keintz  ckeintz@fau.edu  561‐297‐1137 (o)  Com. Sci & Disorders 


